ПРОТОКОЛ № 1
заседания постоянной депутатской комиссии по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства
Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое
сельское поселение Гатчинского муниципального
района Ленинградской области
третий созыв

09.02.2016  16.30                              администрация Войсковицкого сельского поселения

Постоянная комиссия в составе:
Председатель комиссии – Бойко А.И.
Кизилов С.И.
Сластушинская О.В.
Поляков В.П.

Присутствовали:
- Алёхин Р.А, глава МО Войсковицкое сельское поселение
- Воронин Е.В., глава   администрации Войсковицкого сельского поселения;
-Давыдова О.Н., ведущий специалист-юрист администрации Войсковицкого сельского поселения;
-Мареева Н.Н., начальник канцелярии администрации Войсковицкого сельского поселения;
Тягельский П.В., заместитель главы администрации Войсковицкого сельского поселения;
- Исаева К.А., специалист по работе с Советом депутатов администрации Войсковицкого сельского поселения.

Повестка дня:
1. Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и должностей, не являющихся  должностями муниципальной службы администрации Войсковицкого сельского поселения
Докладчик: Мареева Н.Н., начальник канцелярии администрации Войсковицкого сельского поселения
2. Об утверждении структуры администрации Войсковицкого  сельского  поселения Гатчинского  муниципального района Ленинградской области
Докладчик: Мареева Н.Н., начальник канцелярии администрации Войсковицкого сельского поселения
3. Об утверждении размеров должностных окладов муниципальным служащим и  работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Докладчик: Мареева Н.Н., начальник канцелярии администрации Войсковицкого сельского поселения
4. О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Докладчик: Воронин Е.В., глава администрации Войсковицкого сельского поселения
5. О принятии проекта Правил внешнего  благоустройства  и обеспечения санитарного  состояния территории муниципального   образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и назначении публичных слушаний
Докладчик: Тягельский П.В., заместитель главы администрации Войсковицкого сельского поселения

1. СЛУШАЛИ: Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и должностей, не являющихся  должностями муниципальной службы администрации Войсковицкого сельского поселения.
Докладчик: Мареева Н.Н., начальник канцелярии администрации Войсковицкого сельского поселения

Решили:
Рекомендовать Совету депутатов утвердить Перечень должностей муниципальной службы и должностей, не являющихся  должностями муниципальной службы администрации Войсковицкого сельского поселения.

2. СЛУШАЛИ: Об утверждении структуры администрации Войсковицкого  сельского  поселения Гатчинского  муниципального района Ленинградской области.
Докладчик: Мареева Н.Н., начальник канцелярии администрации Войсковицкого сельского поселения

Решили:
Рекомендовать Совету депутатов утвердить структуру администрации Войсковицкого  сельского  поселения Гатчинского  муниципального района Ленинградской области.

3. СЛУШАЛИ: Об утверждении размеров должностных окладов муниципальным служащим и  работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
Докладчик: Мареева Н.Н., начальник канцелярии администрации Войсковицкого сельского поселения

Решили:
Рекомендовать Совету депутатов утвердить размеры должностных окладов муниципальным служащим и  работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

4. СЛУШАЛИ: О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области. +
Докладчик: Воронин Е.В., глава администрации Войсковицкого сельского поселения

	Решили:
Рекомендовать Совету депутатов внести изменения и дополнения  в Устав муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

5. СЛУШАЛИ: О принятии проекта Правил внешнего  благоустройства  и обеспечения санитарного  состояния территории муниципального   образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и назначении публичных слушаний.
Докладчик: Тягельский П.В., заместитель главы администрации Войсковицкого сельского поселения

Решили:
Рекомендовать Совету депутатов принять проект Правил внешнего  благоустройства  и обеспечения санитарного  состояния территории муниципального   образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и назначить публичные слушания.

Председатель
постоянной депутатской комиссии                              			        А.И. Бойко